EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2017

Procedimento nº05/2017

Dispensa nº04/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MG;

CONTRATADA: NET TEL SISTEMA DE COMUNICAÇÃO LTDA.; DO

OBJETO: prestação de serviços de assistência e suporte técnico preventivo e corretivo

a serem realizados pela NET TEL, através do Centro de Supervisão e Manutenção

(C.S.M.) NET TEL, nos equipamentos "hardware", e programa "software",

discriminados nesta cláusula, doravante designados "SISTEMA"; DO VALOR: R$

3.150,00 - (três mil cento e cinquenta reais). DA VIGÊNCIA: A vigência do presente

contrato será até 31 de dezembro de 2017. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

33903900000 – outros serviços de terceiros - pessoa jurídica – e subelemento –

33903943000 – Serviços de Telecomunicações, constante do Orçamento Municipal

(Poder Legislativo) da Lei nº 1.480, de 02 de dezembro de 2016.

Sacramento, aos 24 dias do mês de fevereiro de 2017.

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Presidente da Câmara Municipal

Contratante